gratia visilandi,memoralusconvenlusin te aceum-

dem abbatemel prioremejusdemlocinecnonetduos

alios clerieos super reformalione domus tam in

cnpilequam in membriscomproinilterecuraverunt,

promiitenles inlerposilo juramento se ordinatioiii

vestrsehumilitcr parituros. Vosautem comproniis-
sioni hujusmodiafesloSancliRemigiitune proximo
adfuluro usque ad annum tcrminum pracfigeutes,
communiterstatuistis ut quodsuper dcbilorum so-

liitione a vohisordinarelur, iiilerim servaretur; el

capitulo inter coetera injungentesut ordo monasti-

cus, qui relaxalus ibidemaliqualenusfuerat, distri-

ctius servaretur, duo millia librarumet eo amplius

A infra aunum pro debiiis nionaslerii persolvislis.

Appropinquantevero lerminocompromissioniproe-

fixo, cum fuisscta vobis primitus conslilutum uti
omnes obedicnliarum(188)provenlus insimiiladu-

nali ad solulionem cederent debilorum, quodque
obedientiarii,ne slaluliim htijusmodi proepedirenl,
ad suasobedienliasmitlerentur earumdemproven-
lus fideliter servaturi, ipsi provenlusillius anni in

usus propriosvel potius in abusiisneqniter convev-

terunt. Undecum adhuc mulla debila super.essenf,

pro quibusnondiimfuerat salislacuim, quoenonnisi

cummultariim possessionumdistraclione ac maxi-

mo Ecclesiaedetrimenlopolcranl expediri,et mali-

lia creditorum nonnisiper le, fili dux, cujus juris-
dictionis existunt, possel ulterius refrenarr, vobis

" pariter exslitit ab eisdemabbate ac fralribus ciim

instantia supplicalum ut ascito vobis leriio viro

providoel polcnte, in mauu vestra tandiu posses-
sionesecclesiaelenerelis donec absque rerum cc-

clesioevcndiiibneseu obligatione aliqua ipsius de-

bita solverenlur (189), et quinquaginta monachis

(190)f.iceretis boneste in eadem ecclesiajuxta loci

consuetudiiiemprovideri; ipsique ad prrcdiclascr-

vanda sejuramenlo pracsliloaslrinxerunt, libi, fra-

ter episcope,palenles super boc litteras coneedeu-

tes : quod vos demum eorumdevicli precibus ac-

ceptastis.
Cum igilur idem abbas el fralres devole nobis

duxerint supplicandum ut quod proemissumesl au-

ctoritate dignaremurapostolicaconfirmare, cum acl

(182) Ulicitepropler lubricumcelalisI. ull. c. De I
filiof.min. in lauiiim, til etiam donatiofacta maui
ium valcal ex SC. 15 Martii 1594, propugnanle
Joanne Bury in EcclesiaNivernensicanonicoadver-
stis PhilibeilumCaliri,ctiibenevoloanimiaffectu,in
lencrrc aetalisniinis facili ct prociiviassensu, bona
ct siibslaiiiiampatris dederat. Excepiiones tameii
a 'liihcad riiclamregulani,nec enini niinoradversus
ininoreniaui univcrsitalcmin integrum reslitiiitur,
et mulctreriiremodiciisubjicitiirSC.lGMaii1011,ex
cujus decretocancellarhepraefcctusdiplomataregia
iu hac parte imposieiunilargiri prohibelur; sed in
coniineniiet ex apposilo in sacio senaiorireampli-
ludinis andiloiio palainsancitumfuil lutoremel cu-
raioreina pupilloetminorein eadein liypothesijure
optimo aclionesubsitiiariavecte posse conveniri.